כל הסעיפים בהנחיה מחייבים באותה מידה.

### רקע

1. המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות התבקש על ידי לשכת רואי חשבון לקבוע הנחיות לגבי הטיפול בהוצאות מסים על ההכנסה בדוחות הכספיים לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2003.
2. סעיף 32(ב1) לחוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה), התשמ"ה - 1985 קובע כי שר האוצר, באישור ועדת הכספים של הכנסת, רשאי לקבוע בצו, לגבי שנת מס פלונית, במהלך שנת המס או עד ה- 28 בפברואר שלאחריה, כי אם שיעור עליית המדד בה לא יעלה או לא עלה, לפי העניין, על 3%, לא יחולו לגביה הוראות חוק זה, כולן או מקצתן, כפי שיקבע, או שיראו את שיעור עליית המדד באותה שנת מס כ- 0%, וכן את התיאומים הנדרשים בשל קביעה כאמור.

10. הוועדה המקצועית של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות בדעה כי פרסום הצו על ידי שר האוצר לאחר תאריך המאזן, מהווה אירוע שאינו חייב-התאמה. לפיכך, חישוב הוצאות המסים (מסים שוטפים וכן מסים נדחים) בדוחות הכספיים לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2003 ייערך בהתחשב בהוראות חוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה), התשמ"ה - 1985 כלשונן. יינתן גילוי להשפעה של שינוי אפשרי בהוצאות המס (מסים שוטפים וכן מסים נדחים) שינבע מפרסום צו על ידי שר האוצר כמפורט בסעיף 2 לעיל, אם אמנם יפורסם.

11. קביעה בצו על ידי שר האוצר, המחייבת אישור ועדת הכספים של הכנסת, הינה בגדר הליך חקיקה, הקובע את שיעורי המס בפועל. היות והליך חקיקה זה לא הושלם למעשה לתאריך המאזן (ליום 31 בדצמבר, 2003) הרי שבהתאם לתקן חשבונאות מספר 7 מדובר באירוע שאינו חייב התאמה ובהתאם לסעיפים 46 ו- 47 להצעה לתקן חשבונאות מספר 19, שיעור המס הקובע לצורך חישוב הוצאות המסים (מסים שוטפים וכן מסים נדחים) הינו שיעור המס המתקבל מיישום חוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה), התשמ"ה - 1985.

12. הנחיה זו תחול גם על דוחות כספיים שיתפרסמו לאחר 28 בפברואר, 2004 כלהלן:

א. אם עד לפרסום הדוחות הכספיים, פורסם צו על ידי שר האוצר כאמור בפסקה 2 לעיל, ייערך חישוב המס כנדרש בסעיף 10 לעיל ויינתן גילוי להשפעה, הנובעת מפרסום הצו על הוצאות המסים השוטפים וכן על התחייבויות ונכסי המסים הנדחים.